

Link do produktu: <https://sklepsatelitarny.pl/statyw-na-projektor-177cm-vesa-stand-yaber-yh-170-p-80882.html>BRAK  
ZDJĘCIA

## Statyw na Projektor 177cm VESA Stand Yaber YH-170

Cena	<b>189,00 zł</b>
Numer katalogowy	<b>PRTY-YH-170</b>
Kod EAN	<b>6975710735808</b>

### Opis produktu

#### Statyw do Projektora z Mocowaniem VESA Yaber YH-170

Poznaj statyw do projektora YH-170 marki Yaber - Twoje idealne rozwiązanie do prezentacji, kina domowego i spotkań biznesowych. W dobie cyfrowej komunikacji, profesjonalny i niezawodny sprzęt to klucz do sukcesu. Dlatego przedstawiamy YH-170, stand, który zapewnia nie tylko stabilność, ale także niezrównaną elastyczność i mobilność. Niezależnie od tego, czy jesteś profesjonalistą, entuzjastą kina domowego, czy po prostu potrzebujesz niezawodnego stojaka na projektor do użytku domowego, YH-170 spełni Twoje oczekiwania, oferując wyjątkową jakość i funkcjonalność.

#### Najważniejsze Cechy Statywu do Projektora:

- **Regulacja Kąta:** 360 stopni w poziomie dla pełnej swobody obrotu, 90 stopni w pionie dla optymalnego kąta projekcji.
- **Regulacja Wysokości:** Zakres od 80 do 170 cm, co umożliwi idealne dopasowanie do różnych przestrzeni i sytuacji.
- **Udźwig:** Wytrzymałe urządzenie o wadze do 5 kg, idealnie nadaje się do większości projektorów na rynku.
- **Waga Statywu:** Lekki, zaledwie 1,18 kg, co ułatwia przenoszenie i konfigurację.
- **Materiały:** Stalowe nogi zapewniające stabilność i trwałość, zaciski z PVC dla dodatkowego bezpieczeństwa urządzenia.
- **Konstrukcja:** 3-segmentowa dla łatwej regulacji i kompaktowego przechowywania.
- **Kolor:** Elegancki czarny, pasujący do każdego wnętrza i sprzętu.
- **Głowica Kulowa z Gwintem 1/4":** Uniwersalność montażu z większością domowych projektorów na rynku.
- **Uchwyt VESA:** Montaż dostosowany do projektorów profesjonalnych i domowych.

#### Zaawansowana Regulacja dla Perfekcyjnej Projekcji

Statyw YH-170 marki Yaber przekracza granice w zakresie regulacji, oferując użytkownikom możliwość dokładnego dostosowania kąta i wysokości projekcji. Dzięki pełnemu obrotowi o **360 stopni w poziomie**, każdy może znaleźć idealny kąt, aby prezentacja była widoczna z każdego miejsca w pomieszczeniu. **Pionowa regulacja do 90 stopni** umożliwi natomiast precyzyjne ustawienie projekcji, bez względu na wysokość ekranu czy ściany. Zakres **regulacji wysokości od 80 do 170 cm** sprawia, że YH-170 jest wyjątkowo wszechstronnym narzędziem, dostosowującym się do każdego scenariusza - od intymnych spotkań po duże sale konferencyjne. Ta elastyczność czyni go niezastąpionym elementem wyposażenia każdego, kto ceni sobie profesjonalizm i jakość projekcji.

---

## Stabilny Stojak dla Każdej Prezentacji

Stabilność jest kluczowa dla każdej prezentacji, a statyw YH-170 gwarantuje ją na najwyższym poziomie. Dzięki solidnym, stalowym nogom oraz zaciskom z PVC, ten statyw utrzymuje projektor w bezpiecznej i stabilnej pozycji przez cały czas jego użytkowania. Konstrukcja 3-segmentowa nie tylko ułatwia regulację, ale także zwiększa stabilność urządzenia, eliminując ryzyko przewrócenia się pod ciężarem projektorów o wadze do 5 kg. Czarny kolor i elegancki design dodatkowo wzbogacają estetykę urządzenia, czyniąc je nie tylko praktycznym, ale i stylowym dodatkiem do każdej przestrzeni. Bez względu na to, gdzie znajdzie się Twoja prezentacja, możesz być pewien, że statyw YH-170 zapewni Ci spokój ducha dzięki swojej niezrównanej stabilności.

## Mobilny Stand do Projektora

Statyw na projektor YH-170 od Yaber to synonim mobilności wśród urządzeń prezentacyjnych. Ważący zaledwie 1,18 kg, **jest niezwykle łatwy do przenoszenia**, co czyni go idealnym towarzyszem dla profesjonalistów w ruchu, nauczycieli, czy entuzjastów kina domowego, którzy cenią sobie możliwość szybkiego i bezproblemowego przemieszczania sprzętu. Lekka konstrukcja nie oznacza jednak kompromisu w kwestii wytrzymałości - stalowe nogi i zaciski z PVC zapewniają trwałość i bezpieczeństwo użytkowania. Trójsegmentowa budowa umożliwia łatwe składanie do kompaktowych rozmiarów, dzięki czemu statyw YH-170 zmieści się w większości torb i plecaków. Mobilność ta otwiera nowe możliwości dla prezentacji i projekcji w różnorodnych lokalizacjach, od sal konferencyjnych po nieformalne spotkania w plenerze.

## Uniwersalny Montaż Projektora VESA

Kluczową cechą statywu YH-170 jest jego uniwersalność montażu, dzięki głowicy kulowej z gwintem 1/4" oraz standardowi VESA. Ta cecha umożliwia łatwe dopasowanie do większości projektorów dostępnych na rynku, co sprawia, że Yaber YH-170 jest wyjątkowo wszechstronnym rozwiązaniem dla każdego, kto szuka niezawodnego statywu. Bez względu na markę czy model Twojego projektora, możesz być pewien, że YH-170 zapewni stabilne i bezpieczne wsparcie, maksymalizując jakość Twoich prezentacji. Elastyczność w regulacji kąta i wysokości w połączeniu z uniwersalnym montażem VESA gwarantuje, że każda projekcja zostanie zaprezentowana w najlepszy możliwy sposób, bez względu na warunki czy ograniczenia przestrzenne. YH-170 to nie tylko statyw - to kompleksowe rozwiązanie, które podnosi standardy prezentacji multimedialnych.